
36 TROFEO ROBERT ROLLANDOZ - SCI ALPINISMO
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI T.L.INDIVIDUALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_CF000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
L'ARCA CONSULENZA ASSICURATIVA GARA CAL. FED. O REG. N° XP04 8
SOC. ORGANIZZATRICE S.CLUB GRANTA PAREY CODICE SOCIETA' AO36

LOCALITA' RHEMES NOTRE DAMES DATA 11/ 4/2010

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI FECHINO PAOLO CATEGORIE SENIOR/MASTER
ASS. DELEGATO FISI DELLA VEDOVA P. PERCORSO COMPLETO : KM 22
DIRETTORE DI GARA DESAYMONET R. DISLIVELLO M 2200

CATEGORIE JUNIOR/CADETTI
PERCORSO RIDOTTO : KM 15
DISLIVELLO M 990

ORA DI PARTENZA SENIOR/MASTER : 8.00 JUNIOR/CADETTI : 8.15

METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA LIBERA INDIVIDUALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIOR/MASTER

1 43 4L4LX SELETTO Alain 1977 VA AO47 CERVINO VALTOUR 1:58'01.1 0.0
2 2 05YAE BASOLO Andrea 1969 VA AO54 COURMAYEUR M.BI 2:05'51.5 7'50.4
3 3 4LRED COLLE' Franco 1978 VA AO50 GRESSONEY M.ROS 2:06'17.2 8'16.1
4 70 7009FK GIACOMUZZI Pierangelo 1985 TN TN45 SKI TEAM FASSA 2:07'25.0 9'23.9
5 1 70AYE PIVANO Giuseppe 1978 AOC BI14 SS LA BUFAROLA 2:08'54.6 10'53.5
6 78 3PWF5 HERIN Marco 1965 VA AO47 CERVINO VALTOUR 2:09'56.2 11'55.1
7 83 3W1L6 STACCHETTI Matteo 1981 VA AO37 SAINT NICOLAS 2:12'19.7 14'18.6
8 8 NANTERMOZ Gregory 1985 FRANCIA 2:12'20.1 14'19.0
9 82 194XE GADIN Flavio 1971 VA AO37 SAINT NICOLAS 2:12'25.9 14'24.8

10 52 3VY47 OUVRIER Giuseppe 1960 VA AO10 GRAN PARADISO 2:13'54.7 15'53.6
11 105 9A3EK COCITO Luigi 1970 VA AO11 CORRADO GEX 2:14'09.5 16'08.4
12 57 82331 SARTORE Paolo 1971 AC VB07 GS TRASQUERA 2:16'21.0 18'19.9
13 36 10DR8 CIVEROLO Claudio 1981 AOC VC16 VARALLO 2:16'35.8 18'34.7
14 51 4H6L6 BORETTAZ Massimo 1961 VA AO10 GRAN PARADISO 2:16'36.1 18'35.0
15 35 HAPTH DEALBERTIS Lorenzo 1978 AOC VC16 VARALLO 2:16'57.8 18'56.7
16 106 0D72L DA COL Alberto 1986 VA AO11 CORRADO GEX 2:17'21.1 19'20.0
17 121 70AYD PASSARE Enzo 1967 AOC BI14 SS LA BUFAROLA 2:18'58.8 20'57.7
18 17 4L60N CATTANEO Martino 1960 AC BG08 VALGANDINO 2:20'01.5 22'00.4
19 67 0C305 SIGNORI Maurizio 1967 AC BG81 GS ALTITUDE 2:23'26.9 25'25.8
20 68 3PW94 PERACINO Alberto 1971 VA AO24 VALDIGNE MONT B 2:23'27.4 25'26.3
21 48 0T7RL MIGLIORATI Marco 1975 AC BG21 PRESOLANA-PORA 2:23'52.6 25'51.5
22 47 HA5KF CINESI Michel 1983 AC BG21 PRESOLANA-PORA 2:24'56.5 26'55.4
23 15 1KAH2 JORI Simone 1986 TN TNH9 BOGN DA NIA 2:25'28.6 27'27.5
24 108 929AT GARDINI Guidi 1969 VA AO11 CORRADO GEX 2:28'05.6 30'04.5
25 117 1KCN5 BERTHOD Silvano 1972 VA AO05 DRINK 2:31'08.5 33'07.4
26 5 023X2 TOUSCO Roberto 1966 VA AO50 GRESSONEY M.ROS 2:32'48.8 34'47.7
27 16 72LRD GIOVANNONE Massimo 1964 AC VB12 VALLE ANZASCA 2:32'49.9 34'48.8
28 26 14MVV STEVENIN Mauro 1964 VA AO21 CORPS FORESTIER 2:32'52.2 34'51.1
29 27 LAM9D FUSINAZ Joel 1976 VA AO69 VETAN 2:33'56.8 35'55.7
30 75 F05N8 VINZIA Diego 1975 AOC VB02 G.S.A. NUCLEO DI INTRA 2:34'54.3 36'53.2
31 116 1EL83 DUCRET Alex 1983 VA AO05 DRINK 2:35'12.6 37'11.5
32 104 A1158 CARGNINO Andrea 1965 VA AO11 CORRADO GEX 2:35'20.3 37'19.2
33 37 HA3DE GIACCHETTO Roberto 1985 AOC TO18 VALCHIUSELLA 2:35'46.4 37'45.3
34 40 3W19A COLAJANNI Enrico 1969 VA AO47 CERVINO VALTOUR 2:35'49.6 37'48.5
35 9 5077E GIANNUZZI Simone 1966 AA BZ77 TRUPPE ALPINE 2:37'15.6 39'14.5
36 41 91NL2 LOCATELLI Tatiana 1979 VA AO47 CERVINO VALTOUR 2:37'18.6 39'17.5
37 6 0D08F RAPETTI Marco 1968 VA AO21 CORPS FORESTIER 2:37'19.4 39'18.3
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

38 58 0T2RH BRUSAFERRO Antonio 1972 VA AO61 BIONAZ OYACE 2:38'28.7 40'27.6
39 65 3W1AY JACQUEMOD Rene 1977 VA AO54 COURMAYEUR M.BI 2:39'27.6 41'26.5
40 53 LAKF4 CAVAGNET Elvis 1973 VA AO10 GRAN PARADISO 2:39'33.2 41'32.1
41 25 1APL7 BUONOMINI Giacomo 1980 CAT PT26 MONTAGNA PISTOI 2:39'33.9 41'32.8
42 46 DAVFX TRISCONI Marco 1951 AC VB13 BOGNANCO 2:39'50.3 41'49.2
43 74 F05N7 CERESOLE Luca 1978 AOC VB02 G.S.A. NUCLEO DI INTRA 2:39'53.5 41'52.4
44 4 60WMM LAURENT Simone 1980 VA AO50 GRESSONEY M.ROS 2:41'04.5 43'03.4
45 115 03NCC BIONAZ Cesare 1974 VA AO05 DRINK 2:41'08.3 43'07.2
46 13 HARTA DE LUCA Stefano 1970 AC VB13 BOGNANCO 2:43'35.4 45'34.3
47 112 7011N RIZZOTTO Italo 1963 VA AO11 CORRADO GEX 2:43'47.4 45'46.3
48 31 A0933 GIANATTI Alessandra 1981 AC SO09 POL. ALBOSAGGIA 2:44'20.1 46'19.0
49 23 3RT3P FIAMMA Francesco 1978 AA BZ07 ASC OLANG 2:46'09.0 48'07.9
50 12 70TAY COSTA Giancarlo 1963 VA AO69 VETAN 2:47'28.9 49'27.8
51 7 006D9 BERTHOD Paolo 1969 VA AO36 GRANTA PAREY 2:47'29.6 49'28.5
52 110 01ENP MONTI Luca 1971 VA AO11 CORRADO GEX 2:47'48.7 49'47.6
53 20 1KCN9 FERRANDOZ Marina 1971 VA AO37 SAINT NICOLAS 2:48'16.3 50'15.2
54 61 LA1XW VILLA Damiano 1982 AC VB13 BOGNANCO 2:49'21.8 51'20.7
55 55 HAPRF FINOTELLO Gianluca 1975 AOC BI12 P.MICCA BIELLA 2:49'50.1 51'49.0
56 49 D019C MORETTI Andrea 1971 AC BG21 PRESOLANA-PORA 2:50'12.7 52'11.6
57 96 LAPAH MIRABALLE Raffaella 1971 AOC TO03 LEVANNA 2:50'22.2 52'21.1
58 71 1EL0W TURCOTTI Henri 1986 VA AO23 GR.SAN BERNARDO 2:50'40.7 52'39.6
59 85 4HXAX BARAILLER Alberto 1968 VA AO6K LO CONTREBANDJE 2:51'29.8 53'28.7
60 120 504EH VUILLERMOZ Mario 1963 VA AO69 VETAN 2:55'07.1 57'06.0
61 19 06C8K CUNEAZ Laurent 1980 VA AO05 DRINK 2:55'43.8 57'42.7
62 14 8266L PICCINI Alessandro 1968 AC VB13 BOGNANCO 2:56'08.3 58'07.2
63 45 20NDF TIONI Giancarlo 1966 AC VB13 BOGNANCO 2:56'10.0 58'08.9
64 39 LAX2F MABRITO Ivan 1973 VA AO47 CERVINO VALTOUR 2:58'03.2 1:00'02.1
65 22 3VYMT MURACHELLI Micol 1979 VA AO24 VALDIGNE MONT B 2:58'16.5 1:00'15.4
66 60 LAPKT ABATE Francesco 1976 VA AO30 MONT NERY 3:00'24.5 1:02'23.4
67 72 FARJF IEMMI Ilaria 1975 VA AO11 CORRADO GEX 3:00'44.8 1:02'43.7
68 32 0DL0C POZZI Andrea 1972 AC MI78 PASSO DOPO PASS 3:01'28.8 1:03'27.7
69 80 EAHW2 LUPU Zinaida 1982 VA AO37 SAINT NICOLAS 3:02'26.4 1:04'25.3
70 95 LA907 MANUSAN Gianni 1962 AOC TOEP NUOVI TRAGUARDI 3:06'11.4 1:08'10.3
71 44 LA6AF PONZO Silvia 1960 AOC CN40 TRE RIFUGI CAI 3:06'42.4 1:08'41.3
72 66 LAFJ0 CAUTERUCCIO Rocco 1969 VA AO54 COURMAYEUR M.BI 3:06'57.7 1:08'56.6
73 90 30Z6T DIEMOZ Sandro 1974 VA AO6K LO CONTREBANDJE 3:07'36.5 1:09'35.4
74 119 0AW67 THERISOD Simon 1980 VA AO36 GRANTA PAREY 3:08'18.0 1:10'16.9
75 21 0D0EJ TITOLO Claudia 1966 VA AO24 VALDIGNE MONT B 3:10'49.0 1:12'47.9

69 60VN3 BERGER Roger 1979 VA AO45 LA THUILE-RUTOR 3:10'49.0 1:12'47.9
101 85VR4 BIANCHI Vincent 1971 VA AO11 CORRADO GEX 3:10'49.0 1:12'47.9
109 68EF3 MIGLIETTA Marco 1963 VA AO11 CORRADO GEX 3:10'49.0 1:12'47.9

79 97 HA9TJ TANOTTI Roberto 1981 AOC TOEP NUOVI TRAGUARDI 3:11'35.8 1:13'34.7
80 73 1KCXL DANNE Mauro 1986 VA AO49 VALGRISENCHE 3:14'07.2 1:16'06.1
81 98 LAMT7 BONGIOVANNI Marco 1981 VA AO10 GRAN PARADISO 3:14'08.6 1:16'07.5
82 34 1151N DI DATO Antonio 1962 AC MI78 PASSO DOPO PASS 3:14'55.3 1:16'54.2
83 100 048MD BOSON Corrado 1965 VA AO49 VALGRISENCHE 3:18'14.9 1:20'13.8
84 29 CAX23 SARTOGO Manica 1964 FVG UD58 US ALDO MORO 3:19'00.1 1:20'59.0
85 10 LAJJK CAUCINO Roberto 1969 AOC BI14 SS LA BUFAROLA 3:20'18.0 1:22'16.9
86 89 LAXMH GACHET Alessandro 1968 VA AO6K LO CONTREBANDJE 3:23'30.1 1:25'29.0
87 33 148RJ BATTAGLIA Stefano 1963 AC MI78 PASSO DOPO PASS 3:23'37.9 1:25'36.8
88 62 1JW2D GHIRARDI Milena 1966 AOC BI14 SS LA BUFAROLA 3:24'37.8 1:26'36.7
89 94 HA9TF TRON Stefano 1970 AOC TOEP NUOVI TRAGUARDI 3:30'17.2 1:32'16.1
90 24 LAX18 DEL COLLE Luca 1961 AOC TO79 SKI CLUB TORINO 3:30'20.4 1:32'19.3
91 77 1L45C PESSION Andrea 1964 VA AO47 CERVINO VALTOUR 3:41'27.0 1:43'25.9
92 54 1EMKE ARCARO Gianluca 1981 VA AO11 CORRADO GEX 3:46'25.5 1:48'24.4
93 81 08MKM VEGO SCOCCO Giovanna 1951 VA AO37 SAINT NICOLAS 3:47'13.7 1:49'12.6
94 11 HAP7R BULLIO Guido 1964 AOC BI14 SS LA BUFAROLA 3:48'11.5 1:50'10.4
95 38 CAJ84 BORGHINI Claudia 1967 VA AO14 MONT GLACIER 4:19'05.3 2:21'04.2

ISCRITTI ...... 98

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 3

50 40591 TRUSSARDI Christian 1986 AC BG21 PRESOLANA-PORA
76 193V8 LIRO Pier Paul 1986 VA AO64 AMICI SCI - AO
99 9201T ZANOTELLI Tommaso 1965 VE VI41 CAI SCHIO
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SQUALIFICATI .. 0

JUNIOR/CADETTI

1 151 4LR8V MAGUET Nadir 1993 VA AO44 TORGNON 1:13'49.1 0.0
2 155 5025E PESSION Alessandro 1990 VA AO47 CERVINO VALTOUR 1:17'29.1 3'40.0
3 156 LAJ29 BERTOLINO Andrea 1991 VA AO05 DRINK 1:23'15.3 9'26.2
4 152 70398 PELLISSIER Yari 1992 VA AO36 GRANTA PAREY 1:32'34.8 18'45.7
5 153 85XYC PELLISSIER Yannick 1994 VA AO36 GRANTA PAREY 2:00'55.1 47'06.0
6 154 4DLNE BARAILLER Daisy 1991 VA AO61 BIONAZ OYACE 2:08'08.1 54'19.0

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE 12.30 LA GIURIA
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36 TROFEO ROBERT ROLLANDOZ - SCI ALPINISMO
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI T.L.INDIVIDUALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: S_MXF048 Cod.FISI: CIA(N3) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
L'ARCA CONSULENZA ASSICURATIVA GARA CAL. FED. O REG. N° XP04 8
SOC. ORGANIZZATRICE S.CLUB GRANTA PAREY CODICE SOCIETA' AO36

LOCALITA' RHEMES NOTRE DAMES DATA 11/ 4/2010

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI FECHINO PAOLO CATEGORIE SENIOR/MASTER
ASS. DELEGATO FISI DELLA VEDOVA P. PERCORSO COMPLETO : KM 22
DIRETTORE DI GARA DESAYMONET R. DISLIVELLO M 2200

CATEGORIE JUNIOR/CADETTI
PERCORSO RIDOTTO : KM 15
DISLIVELLO M 990

ORA DI PARTENZA SENIOR/MASTER : 8.00 JUNIOR/CADETTI : 8.15

METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA LIBERA INDIVIDUALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIOR MASCHILE

1 43 4L4LX SELETTO Alain 1977 VA AO47 CERVINO VALTOUR 1:58'01.1 0.0
2 2 05YAE BASOLO Andrea 1969 VA AO54 COURMAYEUR M.BI 2:05'51.5 7'50.4
3 3 4LRED COLLE' Franco 1978 VA AO50 GRESSONEY M.ROS 2:06'17.2 8'16.1
4 70 7009FK GIACOMUZZI Pierangelo 1985 TN TN45 SKI TEAM FASSA 2:07'25.0 9'23.9
5 1 70AYE PIVANO Giuseppe 1978 AOC BI14 SS LA BUFAROLA 2:08'54.6 10'53.5
6 78 3PWF5 HERIN Marco 1965 VA AO47 CERVINO VALTOUR 2:09'56.2 11'55.1
7 83 3W1L6 STACCHETTI Matteo 1981 VA AO37 SAINT NICOLAS 2:12'19.7 14'18.6
8 8 NANTERMOZ Gregory 1985 FRANCIA 2:12'20.1 14'19.0
9 82 194XE GADIN Flavio 1971 VA AO37 SAINT NICOLAS 2:12'25.9 14'24.8

10 105 9A3EK COCITO Luigi 1970 VA AO11 CORRADO GEX 2:14'09.5 16'08.4
11 57 82331 SARTORE Paolo 1971 AC VB07 GS TRASQUERA 2:16'21.0 18'19.9
12 36 10DR8 CIVEROLO Claudio 1981 AOC VC16 VARALLO 2:16'35.8 18'34.7
13 35 HAPTH DEALBERTIS Lorenzo 1978 AOC VC16 VARALLO 2:16'57.8 18'56.7
14 106 0D72L DA COL Alberto 1986 VA AO11 CORRADO GEX 2:17'21.1 19'20.0
15 121 70AYD PASSARE Enzo 1967 AOC BI14 SS LA BUFAROLA 2:18'58.8 20'57.7
16 67 0C305 SIGNORI Maurizio 1967 AC BG81 GS ALTITUDE 2:23'26.9 25'25.8
17 68 3PW94 PERACINO Alberto 1971 VA AO24 VALDIGNE MONT B 2:23'27.4 25'26.3
18 48 0T7RL MIGLIORATI Marco 1975 AC BG21 PRESOLANA-PORA 2:23'52.6 25'51.5
19 47 HA5KF CINESI Michel 1983 AC BG21 PRESOLANA-PORA 2:24'56.5 26'55.4
20 15 1KAH2 JORI Simone 1986 TN TNH9 BOGN DA NIA 2:25'28.6 27'27.5
21 108 929AT GARDINI Guidi 1969 VA AO11 CORRADO GEX 2:28'05.6 30'04.5
22 117 1KCN5 BERTHOD Silvano 1972 VA AO05 DRINK 2:31'08.5 33'07.4
23 5 023X2 TOUSCO Roberto 1966 VA AO50 GRESSONEY M.ROS 2:32'48.8 34'47.7
24 27 LAM9D FUSINAZ Joel 1976 VA AO69 VETAN 2:33'56.8 35'55.7
25 75 F05N8 VINZIA Diego 1975 AOC VB02 G.S.A. NUCLEO DI INTRA 2:34'54.3 36'53.2
26 116 1EL83 DUCRET Alex 1983 VA AO05 DRINK 2:35'12.6 37'11.5
27 104 A1158 CARGNINO Andrea 1965 VA AO11 CORRADO GEX 2:35'20.3 37'19.2
28 37 HA3DE GIACCHETTO Roberto 1985 AOC TO18 VALCHIUSELLA 2:35'46.4 37'45.3
29 40 3W19A COLAJANNI Enrico 1969 VA AO47 CERVINO VALTOUR 2:35'49.6 37'48.5
30 9 5077E GIANNUZZI Simone 1966 AA BZ77 TRUPPE ALPINE 2:37'15.6 39'14.5
31 6 0D08F RAPETTI Marco 1968 VA AO21 CORPS FORESTIER 2:37'19.4 39'18.3
32 58 0T2RH BRUSAFERRO Antonio 1972 VA AO61 BIONAZ OYACE 2:38'28.7 40'27.6
33 65 3W1AY JACQUEMOD Rene 1977 VA AO54 COURMAYEUR M.BI 2:39'27.6 41'26.5
34 53 LAKF4 CAVAGNET Elvis 1973 VA AO10 GRAN PARADISO 2:39'33.2 41'32.1
35 25 1APL7 BUONOMINI Giacomo 1980 CAT PT26 MONTAGNA PISTOI 2:39'33.9 41'32.8
36 74 F05N7 CERESOLE Luca 1978 AOC VB02 G.S.A. NUCLEO DI INTRA 2:39'53.5 41'52.4
37 4 60WMM LAURENT Simone 1980 VA AO50 GRESSONEY M.ROS 2:41'04.5 43'03.4
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

38 115 03NCC BIONAZ Cesare 1974 VA AO05 DRINK 2:41'08.3 43'07.2
39 13 HARTA DE LUCA Stefano 1970 AC VB13 BOGNANCO 2:43'35.4 45'34.3
40 23 3RT3P FIAMMA Francesco 1978 AA BZ07 ASC OLANG 2:46'09.0 48'07.9
41 7 006D9 BERTHOD Paolo 1969 VA AO36 GRANTA PAREY 2:47'29.6 49'28.5
42 110 01ENP MONTI Luca 1971 VA AO11 CORRADO GEX 2:47'48.7 49'47.6
43 61 LA1XW VILLA Damiano 1982 AC VB13 BOGNANCO 2:49'21.8 51'20.7
44 55 HAPRF FINOTELLO Gianluca 1975 AOC BI12 P.MICCA BIELLA 2:49'50.1 51'49.0
45 49 D019C MORETTI Andrea 1971 AC BG21 PRESOLANA-PORA 2:50'12.7 52'11.6
46 71 1EL0W TURCOTTI Henri 1986 VA AO23 GR.SAN BERNARDO 2:50'40.7 52'39.6
47 85 4HXAX BARAILLER Alberto 1968 VA AO6K LO CONTREBANDJE 2:51'29.8 53'28.7
48 19 06C8K CUNEAZ Laurent 1980 VA AO05 DRINK 2:55'43.8 57'42.7
49 14 8266L PICCINI Alessandro 1968 AC VB13 BOGNANCO 2:56'08.3 58'07.2
50 45 20NDF TIONI Giancarlo 1966 AC VB13 BOGNANCO 2:56'10.0 58'08.9
51 39 LAX2F MABRITO Ivan 1973 VA AO47 CERVINO VALTOUR 2:58'03.2 1:00'02.1
52 60 LAPKT ABATE Francesco 1976 VA AO30 MONT NERY 3:00'24.5 1:02'23.4
53 32 0DL0C POZZI Andrea 1972 AC MI78 PASSO DOPO PASS 3:01'28.8 1:03'27.7
54 66 LAFJ0 CAUTERUCCIO Rocco 1969 VA AO54 COURMAYEUR M.BI 3:06'57.7 1:08'56.6
55 90 30Z6T DIEMOZ Sandro 1974 VA AO6K LO CONTREBANDJE 3:07'36.5 1:09'35.4
56 119 0AW67 THERISOD Simon 1980 VA AO36 GRANTA PAREY 3:08'18.0 1:10'16.9
57 69 60VN3 BERGER Roger 1979 VA AO45 LA THUILE-RUTOR 3:10'49.0 1:12'47.9

101 85VR4 BIANCHI Vincent 1971 VA AO11 CORRADO GEX 3:10'49.0 1:12'47.9
59 97 HA9TJ TANOTTI Roberto 1981 AOC TOEP NUOVI TRAGUARDI 3:11'35.8 1:13'34.7
60 73 1KCXL DANNE Mauro 1986 VA AO49 VALGRISENCHE 3:14'07.2 1:16'06.1
61 98 LAMT7 BONGIOVANNI Marco 1981 VA AO10 GRAN PARADISO 3:14'08.6 1:16'07.5
62 100 048MD BOSON Corrado 1965 VA AO49 VALGRISENCHE 3:18'14.9 1:20'13.8
63 10 LAJJK CAUCINO Roberto 1969 AOC BI14 SS LA BUFAROLA 3:20'18.0 1:22'16.9
64 89 LAXMH GACHET Alessandro 1968 VA AO6K LO CONTREBANDJE 3:23'30.1 1:25'29.0
65 94 HA9TF TRON Stefano 1970 AOC TOEP NUOVI TRAGUARDI 3:30'17.2 1:32'16.1
66 54 1EMKE ARCARO Gianluca 1981 VA AO11 CORRADO GEX 3:46'25.5 1:48'24.4

ISCRITTI ...... 69

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 3

50 40591 TRUSSARDI Christian 1986 AC BG21 PRESOLANA-PORA
76 193V8 LIRO Pier Paul 1986 VA AO64 AMICI SCI - AO
99 9201T ZANOTELLI Tommaso 1965 VE VI41 CAI SCHIO

SQUALIFICATI .. 0

MASTER MASCHILE

1 52 3VY47 OUVRIER Giuseppe 1960 VA AO10 GRAN PARADISO 2:13'54.7 0.0
2 51 4H6L6 BORETTAZ Massimo 1961 VA AO10 GRAN PARADISO 2:16'36.1 2'41.4
3 17 4L60N CATTANEO Martino 1960 AC BG08 VALGANDINO 2:20'01.5 6'06.8
4 16 72LRD GIOVANNONE Massimo 1964 AC VB12 VALLE ANZASCA 2:32'49.9 18'55.2
5 26 14MVV STEVENIN Mauro 1964 VA AO21 CORPS FORESTIER 2:32'52.2 18'57.5
6 46 DAVFX TRISCONI Marco 1951 AC VB13 BOGNANCO 2:39'50.3 25'55.6
7 112 7011N RIZZOTTO Italo 1963 VA AO11 CORRADO GEX 2:43'47.4 29'52.7
8 12 70TAY COSTA Giancarlo 1963 VA AO69 VETAN 2:47'28.9 33'34.2
9 120 504EH VUILLERMOZ Mario 1963 VA AO69 VETAN 2:55'07.1 41'12.4

10 95 LA907 MANUSAN Gianni 1962 AOC TOEP NUOVI TRAGUARDI 3:06'11.4 52'16.7
11 109 68EF3 MIGLIETTA Marco 1963 VA AO11 CORRADO GEX 3:10'49.0 56'54.3
12 34 1151N DI DATO Antonio 1962 AC MI78 PASSO DOPO PASS 3:14'55.3 1:01'00.6
13 33 148RJ BATTAGLIA Stefano 1963 AC MI78 PASSO DOPO PASS 3:23'37.9 1:09'43.2
14 24 LAX18 DEL COLLE Luca 1961 AOC TO79 SKI CLUB TORINO 3:30'20.4 1:16'25.7
15 77 1L45C PESSION Andrea 1964 VA AO47 CERVINO VALTOUR 3:41'27.0 1:27'32.3
16 11 HAP7R BULLIO Guido 1964 AOC BI14 SS LA BUFAROLA 3:48'11.5 1:34'16.8

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIOR FEMMINILE

1 41 91NL2 LOCATELLI Tatiana 1979 VA AO47 CERVINO VALTOUR 2:37'18.6 0.0
2 31 A0933 GIANATTI Alessandra 1981 AC SO09 POL. ALBOSAGGIA 2:44'20.1 7'01.5
3 20 1KCN9 FERRANDOZ Marina 1971 VA AO37 SAINT NICOLAS 2:48'16.3 10'57.7
4 96 LAPAH MIRABALLE Raffaella 1971 AOC TO03 LEVANNA 2:50'22.2 13'03.6
5 22 3VYMT MURACHELLI Micol 1979 VA AO24 VALDIGNE MONT B 2:58'16.5 20'57.9
6 72 FARJF IEMMI Ilaria 1975 VA AO11 CORRADO GEX 3:00'44.8 23'26.2
7 80 EAHW2 LUPU Zinaida 1982 VA AO37 SAINT NICOLAS 3:02'26.4 25'07.8
8 21 0D0EJ TITOLO Claudia 1966 VA AO24 VALDIGNE MONT B 3:10'49.0 33'30.4
9 62 1JW2D GHIRARDI Milena 1966 AOC BI14 SS LA BUFAROLA 3:24'37.8 47'19.2

10 38 CAJ84 BORGHINI Claudia 1967 VA AO14 MONT GLACIER 4:19'05.3 1:41'46.7

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER FEMMINILE

1 44 LA6AF PONZO Silvia 1960 AOC CN40 TRE RIFUGI CAI 3:06'42.4 0.0
2 29 CAX23 SARTOGO Manica 1964 FVG UD58 US ALDO MORO 3:19'00.1 12'17.7
3 81 08MKM VEGO SCOCCO Giovanna 1951 VA AO37 SAINT NICOLAS 3:47'13.7 40'31.3

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

JUNIOR MASCHILE

1 155 5025E PESSION Alessandro 1990 VA AO47 CERVINO VALTOUR 1:17'29.1 0.0
2 156 LAJ29 BERTOLINO Andrea 1991 VA AO05 DRINK 1:23'15.3 5'46.2
3 152 70398 PELLISSIER Yari 1992 VA AO36 GRANTA PAREY 1:32'34.8 15'05.7

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CADETTI MASCHILE

1 151 4LR8V MAGUET Nadir 1993 VA AO44 TORGNON 1:13'49.1 0.0
2 153 85XYC PELLISSIER Yannick 1994 VA AO36 GRANTA PAREY 2:00'55.1 47'06.0

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

JUNIOR FEMMINILE

1 154 4DLNE BARAILLER Daisy 1991 VA AO61 BIONAZ OYACE 2:08'08.1 0.0

ISCRITTI ...... 1

11-04-2010  /  RHEMES NOTRE DAMES F8 / 3



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE 12.30 LA GIURIA
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